▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di 7 incarichi individuali a docenti interni,

costituenti il team per la dispersione scolastica per una durata complessiva di 390 ore per un importo

orario di e 34,00 pari a un importo totale di € 13.260,00 (euro tredicimiladuecentosessanta/00),

importo complessivo inteso al lordo di ogni altro onere.

Nello specifico, gli incarichi da attribuire prevedono l’espletamento di:
Team per la dispersione - compiti

• Selezionare i potenziali destinatari individuati in sede di candidatura
• Fare una analisi dettagliata delle potenziali criticità in merito al fabbisogno

[...]

• introdurre la pratica del feedback continuativo
• Controllare l’avanzamento dei percorsi
• verificare gli indicatori periodici

▪ di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente

Decreto;

▪ di autorizzare la spesa complessiva pari ad € 8.976,00 (euro ottomilanovecentosettantasei/00) per

l’anno finanziario 2024 sul capitolo A03/18 - PNRR -RIDUZIONE DEI DIVARI NEGLI APPRENDIMENTI E

CONTRASTO ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA (D.M. 19/2024);

▪ di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n.